[image: gerb]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.10.2024 года  № 13

«О создании рабочей группы по рассмотрению предложений прокурора города Сосновый Бор в части регулирования размещения средств индивидуальной мобильности на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ»

Рассмотрев предложения прокурора города Сосновый Бор старшего советника юстиции Карданова Т.Т. N07-31-2-24 по регулированию размещения средств индивидуальной мобильности на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ, и на основании решения совета депутатов от 24.07.2024 года  № 64 «О рассмотрении предложений прокурора города Сосновый Бор по регулированию размещения средств индивидуальной мобильности на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ», совет депутатов Сосновоборского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Создать рабочую группу по рассмотрению предложений прокурора города Сосновый Бор в части регулирования размещения средств индивидуальной мобильности на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ следующем составе:
- от совета депутатов: Павлов Александр Александрович, Крайнов Сергей Евгеньевич, Цветков Иван Валерьевич;
-  от администрации: заместитель председателя комитета по управлению ЖКХ, начальник отдела внешнего благоустройства, Пржевальский Павел Вячеславович;
- от прокуратуры города: старший помощник прокурора города Сосновый Бор, Архип Татьяна Викторовна.
2. Назначить руководителем рабочей группы  председателя постоянной комиссии по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и безопасности совета депутатов Сосновоборского городского округа, Павлова Александра Александровича.

3. Рабочей группе в срок до 1 марта 2025 года  представить в постоянную комиссию по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и безопасности совета депутатов Сосновоборского городского округа предложения  по размещению средств индивидуальной мобильности на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ.

4. Постоянной комиссии по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и безопасности совета депутатов городского округа в срок до 1 апреля 2025 года подготовить и представить на рассмотрение совета депутатов проект решения совета депутатов о размещении средств индивидуальной мобильности на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя совета депутатов Гредасова Павла Олеговича.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель совета депутатов
Сосновоборского городского округа                              А.Н. Афанасьев

image1.jpeg